
        Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 

                                                                      2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T -448

 2.1 priedas

            RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2017 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI

VALSTYBINĖMS (VALSTYBĖS PERDUOTOMS SAVIVALDYBĖMS) FUNKCIJOMS ATLIKTI

         išlaidoms

1. Radviliškio r. savivaldybės administracija 727415.00 727415.00 193640.00

1.1. Civilinės būklės aktų registravimas 29000.00 29000.00 22140.00

1.2. Gyventojų registro tvarkymas 600.00 600.00

1.3. Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas 96902.00 96902.00

1.4.

Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies 

kompensacijoms 200.00 200.00

1.5. Valstybinės kalbos vartojimas ir taisyklingumo kontrolė 7800.00 7800.00 5960.00

1.6. Archyvinių dokumentų tvarkymas 18500.00 18500.00 10600.00

1.7. Mobilizacijos administravimas 7600.00 7600.00 5200.00

1.8. Civilinės saugos organizavimas 11556.00 11556.00 7097.00

1.9. Žemės ūkio funkcijų vykdymas 121757.00 121757.00 70451.00

1.10. Vaikų teisių apsauga 81300.00 81300.00 60333.00

1.11. Jaunimo teisių apsauga 12300.00 12300.00 8500.00

1.12. Pirminė teisinė pagalba 3800.00 3800.00 2901.00

1.13. Gyvenamosios vietos deklaravimas 12300.00 12300.00

1.14. Duomenų teikimas Valstybės suteiktos pagalbos registrui 600.00 600.00 458.00

1.15. Melioracija 323000.00 323000.00

1.16. Valstybės garantijų nuomininkams vykdymas 200.00 200.00

2. Socialinės paramos skyrius 429600.00 429600.00 19100.00

2.1. Laidojimo pašalpos 237600.00 237600.00

2.2. Laidojimo pašalpų administravimas 5900.00 5900.00 3300.00

2.3. Socialinė parama mokiniams, išlaidos  mokinio reikmėms 82000.00 82000.00

2.4.

Socialinė parama mokiniams, išlaidų  mokinio reikmėms 

administravimas 18100.00 18100.00 10000.00

2.5. Socialinė globa asmenims su sunkia negalia 74000.00 74000.00

2.6. Socialinės globos asmenims su sunkia negalia administravimas 9000.00 9000.00 3500.00

2.7.

Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui užtikrinti 

administravimas 3000.00 3000.00 2300.00

3.

Radviliškio miesto seniūnija                                                     

Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas 9538.00 9538.00 0.00

4. Šeduvos miesto seniūnija                                                        11524.00 11524.00 5964.00

4.1.  Žemės ūkio funkcijų vykdymas 8512.00 8512.00 5964.00

4.2.  Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas 3012.00 3012.00

5. Tyrulių seniūnija                                                                    1102.00 1102.00 0.00

5.1.  Žemės ūkio funkcijų vykdymas 600.00 600.00

5.2.  Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas 502.00 502.00

6. Aukštelkų seniūnija                                                                     6543.00 6543.00 4154.00

6.1.  Žemės ūkio funkcijų vykdymas 6041.00 6041.00 4154.00

6.2.  Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas 502.00 502.00

7. Baisogalos seniūnija                                                                      10018.00 10018.00 5964.00

Eil. 

Nr.
Asignavimų valdytojų  pavadinimas Iš viso

Iš jų:

iš viso
iš jų darbo 

užmok.



7.1.  Žemės ūkio funkcijų vykdymas 8512.00 8512.00 5964.00

7.2.  Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas 1506.00 1506.00

8. Grinkiškio seniūnija                                                                    8914.00 8914.00 5964.00

8.1.  Žemės ūkio funkcijų vykdymas 8412.00 8412.00 5964.00

8.2.  Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas 502.00 502.00

9. Pakalniškių seniūnija                                                                    8299.00 8299.00 5112.00

9.1.  Žemės ūkio funkcijų vykdymas 7295.00 7295.00 5112.00

9.2.  Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas 1004.00 1004.00

10. Radviliškio seniūnija                                                                      1704.00 1704.00 0.00

10.1.  Žemės ūkio funkcijų vykdymas 700.00 700.00

10.2.  Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas 1004.00 1004.00

11. Sidabravo seniūnija                                                                      7897.00 7897.00 5112.00

11.1.  Žemės ūkio funkcijų vykdymas 7395.00 7395.00 5112.00

11.2.  Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas 502.00 502.00

12. Skėmių  seniūnija                                                                     6543.00 6543.00 4154.00

12.1.  Žemės ūkio funkcijų vykdymas 6041.00 6041.00 4154.00

12.2.  Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas 502.00 502.00

13. Šaukoto  seniūnija                                                                     6543.00 6543.00 4154.00

13.1.  Žemės ūkio funkcijų vykdymas 6041.00 6041.00 4154.00

13.2.  Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas 502.00 502.00

14. Šiaulėnų  seniūnija                                                                      7896.00 7896.00 5111.00

14.1.  Žemės ūkio funkcijų vykdymas 7394.00 7394.00 5111.00

14.2.  Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas 502.00 502.00

15.

Daugyvenės kultūros istorijos muziejus-draustinis                   

Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas 5020.00 5020.00

16.

Priešgaisrinės saugos tarnyba                                                   

Priešgaisrinių tarnybų organizavimas 444100.00 444100.00 312000.00

17.

Švietimo ir sporto paslaugų centras                                                              

Socialinė globa asmenims su sunkia negalia 58600.00 58600.00 30768.00

18.

Baisogalos gimnazija                                                           

Socialinė parama mokiniams už įsigytus produktus 38500.00 38500.00

19.

Lizdeikos gimnazija                                                           

Socialinė parama mokiniams už įsigytus produktus 5100.00 5100.00

20.

Šeduvos gimnazija                                                           Socialinė 

parama mokiniams už įsigytus produktus 35200.00 35200.00

21.

Vaižganto gimnazija                                                           

Socialinė parama mokiniams už įsigytus produktus 3300.00 3300.00

22.

Alksniupių pagrindinė mokykla                                                          

Socialinė parama mokiniams už įsigytus produktus 11100.00 11100.00

23. Gražinos pagrindinė mokykla                                                          50000.00 50000.00 4962.59

23.1. Socialinė parama mokiniams už įsigytus produktus 43500.00 43500.00

23.2. Socialinė globa asmenims su sunkia negalia 6500.00 6500.00 4962.59

24.

V.Kudirkos pagrindinė mokykla                                                          

Socialinė parama mokiniams už įsigytus produktus 18100.00 18100.00

25.

Pakalniškių pagrindinė mokykla                                                          

Socialinė parama mokiniams už įsigytus produktus 16600.00 16600.00

26.

Pašušvio pagrindinė mokykla                                                          

Socialinė parama mokiniams už įsigytus produktus 15500.00 15500.00

27.

Pociūnėlių pagrindinė mokykla                                                          

Socialinė parama mokiniams už įsigytus produktus 17500.00 17500.00

28.

Vaižganto progimnazija                                                        

Socialinė parama mokiniams už įsigytus produktus 17600.00 17600.00

29.

Grinkiškio J.Poderio gimnazija                                                           

Socialinė parama mokiniams už įsigytus produktus 28100.00 28100.00



30.

Sidabravo gimnazija                                                           

Socialinė parama mokiniams už įsigytus produktus 27700.00 27700.00

31.

Šiaulėnų M. Šikšnio gimnazija                                                           

Socialinė parama mokiniams už įsigytus produktus 45500.00 45500.00

32.

Jaunimo mokykla                                                                     

Socialinė parama mokiniams už įsigytus produktus 14900.00 14900.00

33.

Baisogalos mokykla-darželis                                                                     

Socialinė parama mokiniams už įsigytus produktus 24800.00 24800.00

34.

Šeduvo lopšelis-darželis                                                                     

Socialinė parama mokiniams už įsigytus produktus 3300.00 3300.00

35.

 Lopšelis-darželis "Eglutė"                                                                    

Socialinė parama mokiniams už įsigytus produktus 400.00 400.00

36.

 Lopšelis-darželis "Žvaigždutė"                                                                    

Socialinė parama mokiniams už įsigytus produktus 1700.00 1700.00

37.

 Lopšelis-darželis "Kregždutė"                                                                    

Socialinė parama mokiniams už įsigytus produktus 1200.00 1200.00

38.

 Palonų daugiafunkcis centas                                                                    

Socialinė parama mokiniams už įsigytus produktus 300.00 300.00

39.

Kutiškių daugiafunkcis centas                                                                    

Socialinė parama mokiniams už įsigytus produktus 200.00 200.00

40.

Polekėlės globos namai                                                              

Socialinė globa asmenims su sunkia negalia 9800.00 9800.00

41.

Šeduvos globos namai                                                              

Socialinė globa asmenims su sunkia negalia 70000.00 70000.00 26711.00

42.

Radviliškio r. savivaldybės visuomenės sveikatos biuras           

Visuomenės sveikatos priežiūros funkcijoms vykdyti 153000.00 153000.00 88262.00

43. Radviliškio parapijos bendruomenės socialinių paslaugų centras 358500.00 358500.00 268643.00

43.1. Socialinė priežiūra socialinės rizikos šeimoms 271900.00 271900.00 202526.00

43.2. Socialinė globa asmenims su sunkia negalia 86600.00 86600.00 66117.00

IŠ VISO 2719156.00 2719156.00 989775.59

                                                __________________________



2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T -448


	12523587751938642.xls

